
Průvodce pro fanoušky Sparty cestující 

do Manchesteru 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum utkání: 23. 10. 21:00 (20:00 místního času) 

Místo utkání: Etihad Stadium (Etihad Campus, Manchester 

M11 3FF) 

Datum odletu speciálu Fan Clubu: 23. 10. (dopoledne) 

Datum odjezdu autobusu XII. Hráče: 22. 10. (dopoledne) 

 

 

 

  



Stadion 

Stadion je vhodně dostupný všemi možnými prostředky 

dopravy a zároveň i v pěší vzdálenosti od centra města. 

Cesta automobilem na letiště trvá cca 45 minut 

Vstupy pro fanoušky hostů jsou označeny L1, L2 a L3. 

Vstupy se nachází na jižní straně stadionu 

Taxikáři by vás měli umět vysadit případně přesně u „Away 

Fans Entrance“ na Ashton New Road nebo jim ukažte 

obrázek níže 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak vypadá vstup k našim sektorům: 

  



Fans před vstupem k sektorům budou muset ukázat svoji 

platnou vstupenku (pokud v telefonu, musí být naplno 

rozsvícený displej a nijak nepoškrábaný). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poté mohou podstoupit bezpečnostní kontrolu (pozor – u 

ní budou asistovat policejní cvičení psi) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Vstupenky 
Vstupenky do našich sektorů se prodávaly výhradně na 

portálu Enigoo a na místě se k nim již nebude možné 

dostat. Při jakémkoliv problému se vstupenkou se 

přemístěte k pokladně u jižní tribuny, kde budeme případné 

problémy (které by snad neměly nastat) řešit hromadně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodržujte přesně váš sektor (L1 a L3 jsou na stání, 

prostřední část L2 je na sezení (to zde bude vyžadováno)) 

Mějte připravené celé PDF, ne pouze screen QR kódu 

Je možné, že po vás bude bezpečnostní služba chtít u 

vstupu váš průkaz totožnosti. 

 

 

 

 

 

 



Parkování 

Pokud přijedete do Manchester autem, půjčeným nebo až 

z Česka, je potřeba mít zarezervované parkování dopředu 

na Blue Car Park. To si vyřídíte ZDE 

Pokud budete hledat autobus XII. Hráče nebo transfer na 

letiště se speciálem Fan Clubu, ty budou zaparkovány (i 

před zápasem) na tzv. Grey Park Area hned u sektoru, viz 

mapka 

 

Zakázané předměty 

Na stadion platí přísný zákaz pronášení pyrotechniky a 

zbraní. Při pouhém pokusu se dotyčný přesouvá na 

nejbližší policejní služebnu, kde bude podroben dalšímu 

řízení. Je zákaz vnášení tašek a batohů větších, než je 

rozměr A4 (42cm x 31cm x 17cm). U stadionu bude úschovna 

za 10 liber. Zakázané předměty jsou: sklenice, drogy, 

https://mancity.queue-it.net/?c=mancity&e=sitewidesafetynet&ver=aspnet-4.0.3&cver=614&man=Sitewide%20Queue&enqueuetoken=eyJ0eXAiOiJRVDEiLCJlbmMiOiJBRVMyNTYiLCJpc3MiOjE3MjkwNzU4NzU2MzcsImV4cCI6MTcyOTA3NjExNTYzNywidGkiOiJjYTI4OWZhNi1jNGNhLTQ3OWItYmM2Mi0xMzI4MWNjMjEyZGIiLCJjIjoibWFuY2l0eSIsImUiOiJzaXRld2lkZXNhZmV0eW5ldCIsImlwIjoiMTAuMTQyLjYwLjk4In0.0IUoC21V0Czhw6ZU9Q71Bg.hesNyubkRPxABY6gQ-BlZ-u-sipIt-C6hfGhrvzb5x8&t=https%3A%2F%2Ftickets.mancity.com%2Fen-GB%2Fcategories%2FCar%2520Parking%3F_gl%3D1%2Aye53fq%2A_ga%2AMjA0OTk3NzIzMy4xNjUzMjEzNTg3%2A_ga_83D496C6PL%2AMTY3MjQxNjM0NS4zLjEuMTY3MjQxNjUyMi4zMi4wLjA%26dd_referrer%3D


deštníky, selfie tyče, pyrotechnika, velké vlajky nebo 

nápisy, zbraně, ostré předměty, lahve, jídlo, cigarety a 

elektronické cigarety, powerbanky, fotoaparáty s dlouhým 

sklem a profesionálním objektivem, tyče na mávací vlajky, 

tablety, notebooky. 

Zákaz platí i pro bubny, paličky a megafon. Proto 

poslouchejte všechny support leadery, kteří budou 

support řídit jen přes hlasivky. Stadion je navíc celý 

nekuřácký. V případě porušení bude dotyčný vyveden ze 

stadionu bez nároku na náhradu. To platí i v prostorách 

před stadionem (to stejné platí i pro alkohol – na stadionu 

se nebude podávat alkoholické pivo a před stadionem je 

zakázané pít i přinesené). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ve městě 

Místní bezpečnostní složky doporučují pro fanoušky hostů 

pohybovat se u náměstí Picadilly nebo Shambles Square, 

kde je dostatek hospod a příjemných barů. Meeting point a 

pochod pro fanoušky zatím není naplánován, ale vše se 

může změnit, proto sledujte sociální sítě SLO profilu a 

aktivní skupiny Letenští. Ve městě je i světoznámé Muzeum 

fotbalu, které rozhodně stojí za návštěvu. Zároveň se hned 

vedle hlavního stadionu v den zápasu utká náš tým U19 

s vrstevníky ze City na Joie Stadium v areálu Etihad 

Campus. 

Závěrem doporučení pro všechny fanoušky – britská 

policie nemá pochopení pro zbytečné provokace a chování, 

které se neslučuje s normativními principy pohybu na 

veřejných místech. Za jakoukoliv provokaci i v případě 

podezření vás mohou odvézt na policejní celu a z fotbalu 

nic neuvidíte. 


